Produktdatenblatt
ZE106APZ-16-50-TCEHZ
8.02.2023, 12:09:04
Seite 1 / 2
© f-tronic GmbH. Alle Rechte vorbehalten
Zählerfeld 2-feldrig, H=1050mm, 2-3.HZ 16mm²,2 ZSK-
Set, 2 HSS, Z21B-16-ZSK-HSS
Artikel-Nr.: 7121739
Typ: ZE106APZ-16-50-TCEHZ
Abmessungen
Breite 550 mm
Höhe 1100 mm
Tiefe 210 mm
Produktdatenblatt
ZE106APZ-16-50-TCEHZ
8.02.2023, 12:09:04
Seite 2 / 2
© f-tronic GmbH. Alle Rechte vorbehalten
Eigenschaften
Anzahl Felder 2
Anzahl Zählerplätze 1
Montageart Aufputz
Schutzart (IP) IP31
Zubehör
Ausstattung Absicherungspaket TCEHZ
1x D01 Sicherungselement mit Schraubkappe und Neozed
Sicherung 6A
2x SSK16
1x kurzschlussfeste Leitung 4 mm²
L-N Verdrahtung bis VNB + APZ-Raum
Empfohlener Zukauf Rangierkanal